

NOME DO MERCADO: Nishi Kawa

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DO ITEM	Unitario	VALOR Total
960 pacotes	Açúcar - 5 kg	13.80	13.248.00
1680 pacotes	Arroz tipo 1 - 5 kg	23.00	38.640.00
840 pacote	Bolacha doce com 400 g	3.90	3.276.00
840 pacote	Bolacha salgada com 400 g	3.90	3.276.00
840 pacote	Café 500 g	7.99	6.711.60
840 caixa	Chá mate 250 g	4.00	3.360.00
1560 unidades	Creme dental	2.90	4.524.00
840 pacote	Esponja de aço	1.50	1.260.00
840 unidade	Extrato de tomate com 330 g	2.30	1.932.00
840 pacote	Farinha de mandioca branca - 1 kg	4.70	3.948.00
1680 pacotes	Feijão tipo 1 - 1 kg	7.70	12.936.00
840 pacote	Fubá - 1 kg	3.50	2.940.00
1680 caixas	Leite integral - 1 litro	4.00	6.720.00
840 pacotes	Macarrão - 1 kg	4.95	4.158.00
960 latas	Óleo de soja 900 ml	7.60	7.296.00
840 dúzia	Ovos brancos	6.30	5.292.00
840 pacote	Papel higiênico com 4 unidades	2.60	2.184.00
840 pacote	Sabão em pedra com 5 unidades	7.90	6.636.00
840 caixa	Sabão em pó 500 g	5.20	4.368.00
1560 unidades	Sabonete	1.20	1.872.00
840 pacote	Sal - 1 kg	1.40	1.176.00
1560 latas	Sardinha enlatada 125 g	4.40	6.864.00

142,617.60

Franky Nishikawa

75.458.455/0001-54
 COMERCIAL DE SECOS E
 MOLHADOS NISHIKAWA LTDA
 AV Antônio Veiga Martins, s/n
 CEP 87670-000
 INAJÁ PR
 MUNICÍPIO DE INAJÁ
 FLS. / VISTO

NOME DO MERCADO: APARECIDA DONIZETE FERRARI

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DO ITEM	Unitario	VALOR Total
960 pacotes	Açúcar - 5 kg	14.90	14.304.00
1680 pacotes	Arroz tipo 1 - 5 kg	23.50	39.480.00
840 pacote	Bolacha doce com 400 g	4.00	3.360.00
840 pacote	Bolacha salgada com 400 g	4.00	3.360.00
840 pacote	Café 500 g	9.00	7.560.00
840 caixa	Chá mate 250 g	7.00	5.880.00
1560 unidades	Creme dental	3.15	4.914.00
840 pacote	Esponja de aço	1.69	1.419.60
840 unidade	Extrato de tomate com 330 g	4.90	4.116.00
840 pacote	Farinha de mandioca branca - 1 kg	4.90	4.116.00
1680 pacotes	Feijão tipo 1 - 1 kg	8.00	13.440.00
840 pacote	Fubá - 1 kg	4.50	3.780.00
1680 caixas	Leite integral - 1 litro	4.50	7.560.00
840 pacotes	Macarrão - 1 kg	5.39	4.527.60
960 latas	Óleo de soja 900 ml	8.00	7.680.00
840 dúzia	Ovos brancos	6.50	5.460.00
840 pacote	Papel higiênico com 4 unidades	2.95	2.478.00
840 pacote	Sabão em pedra com 5 unidades	9.90	8.386.00
840 caixa	Sabão em pó 500 g	4.50	3.780.00
1560 unidades	Sabonete	1.70	2.652.00
840 pacote	Sal - 1 kg	1.50	1.260.00
1560 latas	Sardinha enlatada 125 g	5.40	8.424.00

TOTAL = R\$ 157.867.2

01931785/0001-89

Aparecida Donizete
Ferrari - ME

Av. Antonio Henrique Phillippi, 62
Centro - CEP 87670-000
INAJÁ - PR

MUNICÍPIO DE INAJÁ
FLS. / VISTO

NOME DO MERCADO: MERCADO NEUANA

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DO ITEM	Unitário	VALOR
960 pacotes	Açúcar - 5 kg <i>CRISTALMAN</i>	12,99	12.470,40
1680 pacotes	Atroz tipo 1 - 5 kg <i>VALINEL</i>	22,49	37.783,20
840 pacote	Bolacha doce com 400 g <i>MARILAN</i>	4,79	4.023,60
840 pacote	Bolacha salgada com 400 g <i>MARILAN</i>	4,79	4.023,60
840 pacote	Café 500 g <i>BRASIL</i>	6,49	5.451,60
840 caixa	Chá mate 250 g <i>UNIÃO</i>	3,39	2.847,60
1560 unidades	Creme dental 90 GRAM - SORRISO	3,19	4.976,40
840 pacote	Esponja de aço <i>ASSOLAM</i>	1,15	966,00
840 unidade <i>LEAFRIOS</i>	Extrato de tomate com 330 g <i>LEAFRIOS</i>	3,69	3.099,60
840 pacote <i>PINDOLA</i>	Farinha de mandioca branca - 1 kg	4,90	4.116,00
1680 pacotes	Feijão tipo 1 - 1 kg <i>SOINHA</i>	6,79	11.407,20
840 pacote	Fubá - 1 kg <i>SINHA</i>	2,99	2.511,60
1680 caixas	Leite integral - 1 litro <i>LIDER</i>	3,79	6.367,20
840 pacotes	Macarrão - 1 kg <i>FLORIANE</i>	5,25	4.410,00
960 latas	Óleo de soja 900 ml <i>LOXAMAN</i>	6,99	6.710,40
840 dúzia	Ovos brancos <i>GRANSA - IDIRANGA</i>	6,49	5.451,60
840 pacote <i>TRIDILLOS</i>	Papel higiênico com 4 unidades	2,39	2.007,60
840 pacote <i>BARBA-NOVA</i>	Sabão em pedra com 5 unidades	6,99	5.871,60
840 caixa	Sabão em pó 500 g <i>KLIP</i>	2,79	2.343,60
1560 unidades	Sabonete <i>DE VIDDA</i>	1,25	1.950,00
840 pacote	Sal - 1 kg <i>MOL</i>	1,59	1.335,60
1560 latas	Sardinha enlatada 125 g <i>COQUEIRO</i>	4,75	7.410,00

Ana Maria Consórcio
 Ana Maria Consórcio - Cia Ltda. - ME
 CNPJ 03.451.640/0001-06
 Avenida Antônio Volpato Martins, 31 - Centro
 Cep: 67.670-000 - Inajá - Pr

137.534

MUNICÍPIO DE INAJÁ
 FLS. / VISTO

ORÇAMENTO PARA GENEROS ALIMENTICIOS

EMPRESA: *mercado PAROPOAIU*

C.N.P.J.: *01.931.785/0001-89*

DATA: *04/03/2021*

SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	LEITE EM PÓ -SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR E SORO - EMBALAGEM COM 400G - PRODUTO OBTIDO POR DESIDRATAÇÃO DO LEITE DE VACA INTEGRAL E APTO PARA A ALIMENTAÇÃO HUMANA, MEDIANTE PROCESSOS TECNOLOGICAMENTE ADEQUADOS - O PRODUTO DEVE CONTER EM SUA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL: CARBOIDRATOS, PROTEINAS, GORDURAS TOTAIS	PCT		<i>11,90</i>	
TOTAL					

INAJÁ PR., *04* / *março* / 2021

APARECIDA D. FERRARI

CPF: 717.970.179-34

RG: 474 30860 SSP-PR

Cloro.

ORÇAMENTO PARA GENEROS ALIMENTICIOS

EMPRESA: Comercial de Secos e Molhados Nishikawa Ltda.

C.N.P.J.: 75.458.455/0001-54

DATA: 04/03/21

SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	LEITE EM PÓ -SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR E SORO - EMBALAGEM COM 400G - PRODUTO OBTIDO POR DESIDRATAÇÃO DO LEITE DE VACA INTEGRAL E APTO PARA A ALIMENTAÇÃO HUMANA, MEDIANTE PROCESSOS TECNOLOGICAMENTE ADEQUADOS - O PRODUTO DEVE CONTER EM SUA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL: CARBOIDRATOS, PROTEINAS, GORDURAS TOTAIS	PCT		12.50	
TOTAL					

INAJÁ PR., -----/-----/2021

Francy Nishikawa

75.458.455/0001-54
COMERCIAL DE SECOS E
MOLHADOS NISHIKAWA LTDA
AV Antônio Veiga Martins, s/n
CEP 87670-000
INAJÁ PR

ORÇAMENTO PARA GENEROS ALIMENTICIOS

EMPRESA: Ana Maria Consoli e Cia. Ltda. ME.

C.N.P.J.: 03.451.640/0001-06

DATA: 09/03/21

SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	LEITE EM PÓ -SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR E SORO - EMBALAGEM COM 400G - PRODUTO OBTIDO POR DESIDRATAÇÃO DO LEITE DE VACA INTEGRAL E APTO PARA A ALIMENTAÇÃO HUMANA, MEDIANTE PROCESSOS TECNOLÓGICAMENTE ADEQUADOS - O PRODUTO DEVE CONTER EM SUA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL: CARBOIDRATOS, PROTEÍNAS, GORDURAS TOTAIS	PCT		11,79	
TOTAL					

INAJÁ PR., 09 / 03 / 2021

Guana Letícia Victor

Ana Maria Consoli & Cia Ltda. - ME
CNPJ 03.451.640/0001-06
Avenida Antônio Veiga Martins, 31 - Centro
Cep: 87.670-000 - Inajá - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ Nº 76.970.318/0001-67
AV. ANTÔNIO VEIGA MARTINS, 80/82 – CEP 87670-000 – Centro
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E COMPRAS

RELAÇÃO DE PREÇOS PARA COMPOSIÇÃO DE EDITAL – CESTAS BÁSICAS

Para fornecimento aos usuários de programas ofertados pelo Departamento Municipal de Ação Social e aos alunos pertencentes a Rede Municipal de Ensino, conforme solicitado pelo Departamento Municipal de Educação.

Item 1 – Cesta Básica Tipo 1 – Usuários de programas sociais

Fornecedor	Preço R\$
Comercial de Secos e Molhados Nishikawa LTDA	224,04
Aparecida Donizete Ferrari – ME	245,03
Ana Maria Consoli LTDA – ME	215,24

Item 2 – Cesta Básica Tipo 2 – Usuários de programas sociais

Fornecedor	Preço R\$
Comercial de Secos e Molhados Nishikawa LTDA	167,94
Aparecida Donizete Ferrari – ME	186,13
Ana Maria Consoli LTDA – ME	162,19

Item 3 – Cesta Básica Tipo 3 – Usuários de programas sociais

Fornecedor	Preço R\$
Comercial de Secos e Molhados Nishikawa LTDA	124,74
Aparecida Donizete Ferrari – ME	139,88
Ana Maria Consoli LTDA – ME	119,93

Item 4 – Cesta Básica – Merenda escolar

Fornecedor	Preço R\$
Comercial de Secos e Molhados Nishikawa LTDA	76,15
Aparecida Donizete Ferrari – ME	82,09
Ana Maria Consoli LTDA - ME	76,02

.....Responsável.....
Renato Do Valle
Divisão de Licitação e Compras
Prefeitura Municipal de Inajá - PR